

WEIN IST LEIDENSCHAFT



ITALIEN

Primo Montepulciano d'Abruzzo D.O.C.

Aromen von Pflaumen, Kirschen und Waldfrüchten, samtig - harmonisch, ideal zu Pasta, dunklem Fleisch...

0,75-Liter-Flasche

5,99 €

WHISKY & MORE

Gin Tanqueray No. Ten

Premium Gin, eine exzellente Basis für Martinis und Cocktails

1,0-Liter-Flasche

23,99 €



V I N O T H E K
rendezvous

Heinrich-Meister-Str. 3 | 56203 Höhr-Grenzhausen | Tel. (0 26 24) 58 15

Hier ist der Kunde noch König!



Kofferraum-Service | Treue-Marken-Sammelheft

Starke Angebote vom 22.01. – 04.02.2020

<p>COCA-COLA, FANTA, SPRITE ...</p> <p><i>Coca-Cola</i></p> <p>12 x 1,0 l PET (1 l = 0,91 €)</p> <p>10,89 € + Pfand</p>	<p>KÖNIG PILSENER</p> <p><i>König Pilsener</i></p> <p>20 x 0,5 l (1 l = 1,30 €)</p> <p>12,99 € + Pfand</p>
<p>TÖNISSTEINER CLASSIC, MEDIUM</p> <p><i>TÖNISSTEINER</i></p> <p>12 x 1,0 l PET (1 l = 1,00 €)</p> <p>5,99 € + Pfand</p>	<p>VELTINS PILSENER</p> <p><i>VELTINS</i></p> <p>20 x 0,5 l (1 l = 1,50 €)</p> <p>14,99 € + Pfand</p>
<p>POSSMANN APFELWEIN</p> <p>6 x 1,0 l (1 l = 1,50 €)</p>	<p>POSSMANN</p> <p>8,99 € + Pfand</p>

Für Druckfehler keine Haftung, Zugaben und Sonderangebote nur solange Vorrat reicht.

trinkkontor
BITBURGER BIER

TRINKBAR
Ihr Getränkemarkt

Getränkemarkt Starke
Heinrich-Meister-Straße 3
56203 Höhr-Grenzhausen
Tel. (0 26 24) 58 15
Fax: (0 26 24) 9 52 98 22

Getränkemarkt Höhr-Grenzhausen
Rudolf-Diesel-Straße 24
56203 Höhr-Grenzhausen
Tel./Fax (0 26 24) 95 20 58

Getränkemarkt Ransbach-Baumbach
Rohrhofstraße 1A
56235 Ransbach-Baumbach
Tel./Fax (0 26 23) 92 89 43